scintillae subito oppressae, atque restinctae in tot flammas , ´ et lu-

⚫ ctuosa incendia non erupissent.

D

·

23. Haec, atquè alia gravissima incomoda, cum primum ad

⚫ summi apostolatus apicem, meritis licet imparibus Deo ita volen-

te, vocati sumus , attentius considerantes, non solum ex intimis ani-

⚫ mi sensibus indoluimus, sed statim de adhibendo remedio, divina

gratia adjutrice, cogitare coepimus . Urget enim nos Dei timor, et

› acres animo nostro stimulos dies noctesque subjicit, quemadmo-

• dum in tremendo illius judicio administrationis nostrae rationem

reddamus. Nam si huic tanto malo, quod magis quotidie ingra-

vescit, non occurramus, non possumus nobis ipsis non valde time-

⚫re, cum crebro in mentem veniant; et quasi aures nostras perso-

⚫nent sacrae: illae voces comminationis et terroris plenae . Fili ho-

minis, speculatorem dedí te domui Israel, et sanguinem ejus de ma-

nibus tuis requiram. Et quod Petro a Dontino dictum est. Confir-

⚫ ma fratres tuos . Et illud Apostoli Pauli, quod tanto magis ad nos

pertinet, quanto majorem praeter caeteros pastoralis officii euram

sortiti sumuş. Attendite vobis, et universo gregi, in quo vos Spi-

‣ ritus Sanctus possuit Episcopos regere ecclesiam Dei, quam a-

cquisivit sanguine. suo: Quocirca eorumdem praedecessorum no-

2.

D

"

▸ strorum vestigiis inhaerentes, simulque modum, et temporum spa-

»
tia ecclesiarum earumdem praesulibus, pro cujusque intervallo,

1
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.•

»

D

D.

et locorum distantia moderantes, hac perpetua constitutione san-

cimus, decernimus , et mandamus , ut omnes Patriarchae, Prima-

tes, Archiepiscopi, Episcopi, per universum orbem constituti a

nobis deinceps ordinandi, etiamsi cardinalatus honore praeful-

geant, antequam manus consecrationis suscipiant, seu eis conse-

cratis pallium beati Petri corpore sumptum tradatur , aut si ad

aliam . ecclesiam transferantur, antequam illius regimini et admini-

⚫strationi se immisceant, siquidem praesentes in curia fuerint, in

• manibus S. R. E. Diaconi Cardinalis ordine prioris , si vero absen-

tes in manibus antistitis qui ad impedendum munus praedictum,

, aut ad tradendum pallium hujusmodi a Sede apostolica delegabi-

» tur, jurent juxta formulam in libro cancellariae apostolicae quin-

terno appellato , nuper descriptam per beatissimorum Apostolo-

. rum Petri et Pauli limina, statutis in hac nostra constitutione tem-

poribus, personaliter, ac per se ipsos visitaturos , ac nobis, et suc-